АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

П О С ТАН ОВЛЕ НИЕ

* !,!,/t, ИЦ * 3Io5, a{l r

О признании утратившим силу

постановления Админи9трации города

Смоленска от 2|.О_6.2023 N9 1566-адм

<<об использовании_ частей земелъных

yIacTKoB в города Смоленске без их

предоQтавления и установления
сервитута, пубпичного сервитута)

Смоленска,

Глава города Смоленска

в соответствии с Федеральным законом от 0б,10,2003 J\b 13l-Фз

коб общих принципах организации местного самоуt,Iравления в

Российской Федерации), на основ ании заявдения фипиаrrа <<дтомЭнергоСбыт>

Смоленск от os.iz.zoz4 Ns 67-05. |2-28-исх. руководствуясь Уставом города

Админиртр_ация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу, постановJtение Ддминистрации города

Смоленска от п.о6.iоZЗ Ns 15бб-адм <<об использовании частей земельных

участков "
aорооa Crona".Ke без их предоставления и установJlсния сервиl,уl,а,

публичного сервитута),
2.Управлениюинформачион.ныхтехнологийАДминисТрацииГороДа

смоленска р€вместить настояцее постановл_ение на офичиаJьном сайте

Администрации города Смоленска, r
А.А. Новиков